Convocati et congregati infrascripti M. R. P. Praepositus et Clerici Regulares Ven. Collegii S.tae Mariae Secretae Mediolani Congregationis Somaschae in sala inferiori capitulari eiusdem Ven. Collegii in qua convocari et congregari solent pro negotiis eiusdem Ven. Collegii pertractandis sono camapanulae praemisso ut moris est de mandato et impositione infrascripti M. R. Praepositi in qua quidem convocatione te congregatione aderant fuerunt et sunt infrascripti, videlicet:

M. R. P. Praepositus D. Jacobus Antonius Guilizonus

R. P. D. Franciscus Hieronymus Galianus Vice Praep.tus

R. P. D. Paulus Quinterius Curatus

R. P. D. Paulus Antonius Sormanus Procurator

R. P. D. Joannes Antonius Dardanonus

R. P. D. Carolus Joseph Bossius Lector

R. P. D. Enricus Bossius

R. P. D. Laurentius Piozascus

R. P. D. Jo.Bapta De Crassis et

R. P. D. Joseph Hieronymus De Sementis

Omnes Clerici Regulares eiusdem Ven. Collegii S.tae Mariae Secretae et vocem in Capitulo habentes unanimes et concordes ac nemine eorum discrepante contrafacientes et rappresentantes totum dictum Collegium cum sint aliquam(?) duae partes ex tribus omnium Clericorum professorum eiusdem Ven. Collegii et vocem habentium in Capitulo facientes infra omnia et singula nominibus propriis ac nomine aliorum absentium vel aliter impeditorum si qui sunt pro quibus promittunt de rato etc. nec toto(?) et M. R. P. Vicarius D. Emilianus Castillioneus uti specialis electus et deputatus a M. RR. PP. DD Collegii S.ti Petri in Monforte Mediolani  per ordinationem tenoris sequentis, videlicet:

Adì 1.Xbre 1672

Come Attuario, Jo infrascritto affermo, come il M. R. P. D. Emiliano Castiglione è al presente Vicario del Nostro Collegio di S. Pietro con tutte le prerogative de’ Superiori in mancanza del M. R. P. D. Gio.Antonio Serbellone Preposito di detto Collegio di S. Pietro in Monforte al qual R. P. Vicario Castiglione li PP. di detto Collegio hanno dato facoltà di eleggere in Conservatore Vacato per la morte di M.r Negri Ordinario della Metropolitana di Milano et in fede.

Jo D. Nicolò Secchi Attuario del Collegio di S. Pietro in Monforte.

Voluntarie etc. et omnibus modis etc.

Sequendo dispositionem Constitutionis de Conservatoribus superinde per felicem recordationem Gregorii Papae decimi quinti editae et iuxta formam in ea praescripta.

Elegerunt, denominaverunt et deputaverunt ac eligunt, nominant et deputant in praefati Ven. Collegii S.tae Mariae Secretae et S.ti Petri in Monforte Mediolani in dictum Conservatorem Apostolicum

Ill.m et Cheud.m Carolum Ettorem Terzagum S. C. C. Mediolani Canonicum Ordinarium in Metropolitana Marchionem S.ti Joannis Maioris et Cheudetarium Julibiati(?) …… licet absentem etc. in omnique suo ut ex dicta Apostolica constitutione sequeretur etc. omni meliori modo etc.

Et ad effectum ut praesens denominatio suum sortiatur effectum et alias ad bonum finem etc. non avertendo ab iis mandatis per eos hactenus factis seu iuris inhaerendo.

Fecerunt et constituerunt et constituunt ac faciunt.

Eiusdem Ven. Collegii S.tae Mariae Secretae et S.ti Petri certum missum nuntium et Procuratorem specialem et quidquid melius etc.

Praefatum R. P. D. Paulum Antonium Sormanum praesentem etc. 

Specialem et expresse ad procuratorio Nomine praefati Ven. Collegii et Clericorum et pro eis praesentandum praesentem Instrumentum electionis et nominationis et deputationis praefato Ill.mo et Rev.mo D. Marchioni Terzago uti Judici ut supra et in Conservatorem electo etc. et ab eo petendum quatenus huiusmodi electionem nominationem et deputationem acceptare velit etc. et conservatorem Apostolicum esse ad formam eiusdem Apostolicae Constitutionis etc.

Et generaliter etc.

Dantes etc.

Promittentes etc.

Et volentes etc.

Et quam electionem  et nominationem et fecerunt et faciunt praefati M. RR. PP. attamen morte nuperrime sequuta de persona Ill.mi D. Don Jo.Baptae de Nigris alias Conservatoris et ut supra et eorumdem dictorum Collegiorum.

Et de praedictis etc. aucthoritatem Apostolicam.

Actum in ista sala posita in isto Ven. Collegio S.tae Mariae Secretae Mediolani sic ut supra .

Interfuerunt ibidem testes D. Carolus Francescus Sormanus filius q. Jacobi Antonii, D. Caesar Burrus filius q. Francisci, ambo P. C. P. S.tae Mariae Secretae et D. Cap. Carolus Quinzanus filius D. Aloysii P. T. P. S.ti Petri in Casminadella, omnes teste noti et idonei ad praemissa specialiter vocati et rogati etc.
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Mil. 1471

Domanda di indulgenze per la Compagnia del SS. Sacramento, 1673

Archivio Curia Arciv. Milano, sez. X, 289 bis.

Avendo li scuolari della Confr. Dell’Angelo C. canonicamente eretta nella Chiesa di S. Maria Segreta della Congr. Di Somasca di Milano rappresentata alla S.tà di N. S. Clemente X che tra le Indulgenze loro state concesse dalla f. m. di Papa Urbano 8° per suo Breve dato in Roma li 9.3.1644 esservene una plenaria per i Confratelli e Consorelle di quella Confr., ma perché in quel giorno non possono comodamente conseguirla, hanno supplicato la S.tà di N. S. Papa Clemente X per la traslazione della med. nella domenica in Albis. Compiaciuta la S.tà dunque di N. S. condiscendendo alla loro domanda per suo Breve li 23.3.1673 in perpetuo trasferire l’Indulg. Plenaria concessa dalla f. m. di Urbano 8° in remissione di tutti peccati a tutti i Confrat. e Consorelle li quali confessati e comunicati visiteranno devotamente la chiesa, oratorio overo cappella della Confrat. dalli primi Vespri sino al tramontare del sole della Domenica in Albis.
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Mil. 1474